Lo stato manutentivo del fabbricato è di avanzato degrado. 

L’appartamento è in buono stato, ha un’esposizione a Sud-Est, una funzionale 

distribuzione degli ambienti, luminoso, dotazione impiantistica completa.  Primo 

piano senza ascensore. 

 PREZZO BASE euro 96.000,00, novantaseimila. 

2.5 QUESITO N. 5: PROCEDERE ALLA  RICOSTRUZIONE DEI PASSAGGI 

DI PROPRIETÀ IN RELAZIONE AL BENE    PIGNORATO  

In merito alla verifica ed alla conferma della provenienza fino a quella anteventennale 

nonché di tutti i passaggi di proprietà relativi ai beni pignorati, intervenuti tra la

[...]

altro fabbricato Fl.2 p.lla 1558, condominio denominato "Villa Talamo", a Nord-

Ovest con un’altra unità immobiliare proprietà La Rocca; a Nord – Est  con corpo 

scale e cortile di ingresso; è riportato nel C.F. del Comune di Portici  al foglio 2 , p.lla 

537 , sub11. 

PREZZO BASE euro 96.000,00, novantaseimila. 

Con la presente relazione, completa di tutti gli allegati che ne costituiscono parte 

integrante, la  sottoscritta ritiene di aver espletato in ogni sua parte l’incarico 

conferitole e resta a disposizione dell’Ill.mo G.E. per eventuali chiarimenti.